OF. GP. Nº 484/2001

Botucatu, 16 de maio de 2001.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Considerando que tramita nesta Casa o Projeto de Lei nº 033/2001, de iniciativa dessa Prefeitura Municipal, que objetiva participar do Consórcio Intermunicipal para conservação e manutenção de vias públicas, o qual não está devidamente instruído com a minuta do consórcio a ser celebrado, respeitosamente solicitamos a Vossa Excelência o encaminhamento da referida documentação, a fim de atender exigência da Lei Orgânica do Município (art. 14, XII e art. 31), bem como para que possamos proceder uma análise mais detalhada da matéria.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que o projeto consta da pauta da Ordem do Dia da Sessão Extraordinária convocada para as 18 horas do dia de hoje.

Certos de contarmos com a atenção e providências do Chefe do Executivo, antecipadamente agradecemos e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente